ブルテン-2021-01

2021/5/7発行

Honda エコ マイレッジ チャレンジ 2021第 12回 もてぎ大会 事務局

関係者  各位

Honda エコ マイレッジ チャレンジ 2021第 12回 もてぎ大会

競技規則への追記・訂正

■ 標記の件につき、以下の通り競技規則への追記・訂正を行う。

 【ドライバーの年齢制限】

該当条文） 第 1章 参加規則 第 1条 参加規定 第 2項 参加申し込み

 追加・訂正前）

1) グループⅠ・中学生クラスの場合

ドライバーは親権者の承諾と年齢を証明できるもの

(保険証または学生証のコピー)と印鑑証明書を提出すること。

2) グループⅠ以外

大会当日で満 15歳以上とする。但し、満 20歳未満の者は親権者の

承諾を得た者とし、申込時に年齢を証明できるもの(保険証・学生証の

コピーなど)を必ず添付すること。

      ↓

 追加・訂正後） ※下線部が追記・訂正部分

     大会当日で満 15歳以上満 20歳未満の者は親権者の承諾を得た者とし、

申込時に親権者の署名・捺印と印鑑証明書を必ず添付すること。

1)グループⅠ・中学生クラスの場合

ドライバーは親権者の承諾と年齢を証明できるもの

(保険証または学生証のコピー)を提出の上、登録可能とする。

2)グループⅠ以外

大会当日で満 15歳以上とする。但し、満 20歳未満の者は親権者の

承諾を得た者とし、申込時に年齢を証明できるもの(保険証・学生証の

コピーなど)を必ず添付すること。

以上

  2021/5/7

EMC

MOTEGI